

ICRAS Holding ApS

Lundemosen 1, 2670 Greve

CVR-nr. 35 81 55 38

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Lars Christian Lotter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | ICRAS Holding ApS Lundemosen 1 2670 Greve |
| | CVR-nr.: 35 81 55 38 |
| | Stiftet: 14. februar 2014 |
| | Hjemsted: Greve Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår |
| Direktion | Lars Christian Lotter |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup |
| Dattervirksomhed | ICRAS IVS, Greve |

Hovedtal

| | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. | 2018 t.kr. | 2017 t.kr. | 2016 t.kr. |
|---------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttotab | -29 | -10 | -10 | -11 | -12 |
| Resultat af primær drift | -29 | -10 | -10 | -11 | -12 |
| Finansielle poster, netto | 161 | 554 | 510 | 428 | 177 |
| Årets resultat | 136 | 544 | 500 | 421 | 168 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 352 | 2.150 | 1.448 | 862 | 531 |
| Egenkapital | 136 | 1.725 | 1.181 | 681 | 260 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som investerings- og holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 136.036 kr. mod 544.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -29.358 | -9.500 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 188.467 | 548.633 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 10.102 | 10.694 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-37.955</u> | <u>-5.645</u> |
| Resultat før skat | 131.256 | 544.182 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>4.780</u> | <u>259</u> |
| Årets resultat | <u>136.036</u> | <u>544.441</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 1.725.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 188.467 | 548.633 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-1.777.431</u> | <u>-4.192</u> |
| Disponeret i alt | <u>136.036</u> | <u>544.441</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 111.921 | 1.198.454 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>111.921</u> | <u>1.198.454</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>111.921</u> | <u>1.198.454</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 41.845 | 428.686 |
| 3 | Tilgodehavende selskabsskat | 1.622 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>43.467</u> | <u>428.686</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>196.842</u> | <u>523.197</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>240.309</u> | <u>951.883</u> |
| | Aktiver i alt | <u>352.230</u> | <u>2.150.337</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 1.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 110.921 | 1.197.454 |
| Reserve for iværksætterselskaber | 0 | 49.000 |
| Overført resultat | -14.758 | 477.673 |
| Egenkapital i alt | 136.163 | 1.725.127 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Selskabsskat | 0 | 122.484 |
| Anden gæld | 216.067 | 302.726 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 216.067 | 425.210 |
| Gældsforpligtelser i alt | 216.067 | 425.210 |
| Passiver i alt | 352.230 | 2.150.337 |

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksom- hedskapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Reserve for iværksætter- selskaber | Overført resultat | I alt |
|---|-------------------------|---|--|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 1.000 | 648.821 | 49.000 | 481.865 | 1.180.686 |
| Resultatandel | 0 | 548.633 | 0 | -4.192 | 544.441 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 1.000 | 1.197.454 | 49.000 | 477.673 | 1.725.127 |
| Resultatandel | 0 | 188.467 | 0 | -502.431 | -313.964 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 0 | 1.725.000 | 1.725.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 0 | -1.725.000 | -1.725.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | -1.275.000 | 0 | 0 | -1.275.000 |
| Overført fra frie reserver | 39.000 | 0 | -49.000 | 10.000 | 0 |
| | 40.000 | 110.921 | 0 | -14.758 | 136.163 |

Noter

| | 2020 | 2019 | | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|--|
| 1. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | -4.780 | -259 | | |
| | -4.780 | -259 | | |
| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> | | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 1.000 | 1.000 | | |
| Kostpris 31. december 2020 | 1.000 | 1.000 | | |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | 1.197.454 | 648.821 | | |
| Årets resultat | 188.467 | 548.633 | | |
| Udbytte | -1.275.000 | 0 | | |
| Opskrivninger 31. december 2020 | 110.921 | 1.197.454 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 111.921 | 1.198.454 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos ICRAS Holding ApS |
| ICRAS IVS, Greve | 100 % | 111.921 | 188.467 | 111.921 |
| | | | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
| 3. Tilgodehavende selskabsskat | | | | |
| Skyldig selskabsskat 1. januar 2020 | | | -122.484 | -133.402 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | | | 122.484 | 133.402 |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | | | 0 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | | | -48.378 | -154.484 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | | | 50.000 | 32.000 |
| | | | 1.622 | -122.484 |

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Tilgodehavende vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter maksimalt: 2 t.kr.